JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº325/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso das atribuições legais e tendo em

vista o que decidiu o Egrégio Tribunal em sua

—- sessão de 28.08.97,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr. JOSE SILVIANO BARBOSA

FILHO, Serventuário da Justiça, da Comarca de ITAPURANGA/GO,

para exercer a função de Escrivão Eleitoral, da 77º Zona, sediada na

referida Comarca, no período de 29.08.97 a 29.08.99, em substituição a

Sra MARGARETH ASSUNÇÃO RIBEIRO CAMPOS, por ter esta

completado o biênio.

- CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, ao 1º dia do mês de setembro

de 1997.

Vu 14 io o mm E Nile

D ado nibnig Na Nery da da Silva

residente

PORSUBÍ.DOC